

令和 2 年度

政務活動費収支報告書

会派名 立憲民主党新生あよだ  
 代表者 岩田 かずひと  
 経理責任者 岩田 かずひと

(単位円)

年月	収 入					支 出													差引残高 (E) (C)-(D)
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A)+(B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の項目に属さない経費	計(D)	
4月	450,000		450,000		450,000	0	0	0	13,750	0	7,092	1,232	0	3,897	0	0	0	25,971	424,029
5月	0		0	424,029	424,029	0	0	0	13,213	0	0	0	0	3,897	0	0	0	17,110	406,919
6月	0		0	406,919	406,919	0	0	0	13,106	0	0	999	0	3,897	0	0	0	18,002	388,917
7月	450,000		450,000	388,917	838,917	0	0	20,000	13,092	0	0	0	0	3,897	0	0	10,000	46,989	791,928
8月	0		0	791,928	791,928	56,390	0	0	17,512	0	0	0	0	3,897	0	0	0	77,799	714,129
9月	0		0	714,129	714,129	286,224	0	0	13,266	0	0	0	0	0	0	0	0	299,490	414,639
10月	450,000		450,000	414,639	864,639	151,974	0	0	20,585	0	4,345	6,094	0	3,897	0	0	0	186,895	677,744
11月	0		0	677,744	677,744	20,208	0	20,000	12,676	0	0	8,558	0	3,897	0	0	0	65,339	612,405
12月	0		0	612,405	612,405	65,760	0	0	9,618	0	0	1,892	0	3,897	0	0	0	81,167	531,238
1月	450,000		450,000	531,238	981,238	8,472	0	0	15,495	0	2,200	0	0	0	0	0	0	26,167	955,071
2月	0		0	955,071	955,071	0	0	0	12,812	0	0	0	0	7,794	0	0	0	20,606	934,465
3月	0		0	934,465	934,465	33,064	0	0	12,666	0	0	0	0	3,897	0	0	0	49,627	884,838
合計	1,800,000	0	1,800,000			622,092	0	40,000	167,791	0	13,637	18,775	0	42,867	0	0	10,000	915,162	